
令和２年６月４日 
第２学年保護者様 

練馬区立大泉中学校 

校長 惣 田 修 一 
 

第２学年 保護者会について 
 
 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 
 さて、保護者会を下記の通り開催いたします。コロナウイルス感染拡大のための臨時休業により、
度重なり延期になりましたが、ご協力いただきありがとうございました。ご多用の折とは存じます
が、ぜひご来校いただきたくお知らせいたします。 
 なお、会場の準備の都合上、出席いただける場合には下の出席票にご記入の上、６月１２日（金）
までに学級担任までご提出ください。欠席の場合は後日配布資料をお子様にお渡ししますのでご確
認ください。当日に配布する文書は、保護者会前日の夕方に学校 HP にアップいたします。座席は
余裕をもって準備しますので、提出日後にご都合がつくようになった場合も、ぜひお越しください。 
 

記 
 

１ 日 時  令和２年６月１６日（火） 午後２時３０分～３時３０分まで 
 

２ 場 所  本校体育館アリーナ 
 

３ 内 容    ・学校長より 
         ・教員紹介 
         ・学年主任より 
         ・教務担当より 

           ・生活担当より 
           ・学習担当より 

           ・会計担当より  など 
            
           ※社会状況により教室における学級懇談会は行えません。 
          
  ４ 備 考  上履きのご用意をお願いします。 
         自動車でのご来校はご遠慮ください。 
 

問い合わせ 
第２学年主任 
三村 智明 
03(3924)0771 

 
キ  リ  ト  リ 

 
保 護 者 会 に  

 
（出席される方の氏名をご記入の上６月１２日（金）までに担任までご提出ください。） 

 
            ２年   組   番 生徒氏名                 
                       
                 出席される保護者氏名                 
 

（一緒に来られる方の人数     人） 

出席します 


